
 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                        Katowice, dnia 08.09.2016 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 NR DZP.381.84.2016.DW 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - ZMIANA TREŚCI SIWZ –  

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.84.2016.DW o wartości zamówienia poniżej kwoty 209.000 € pn.  

„Prenumerata czasopism naukowych zagranicznych w latach 2017-2018, wraz z dostępem 

online do wersji elektronicznej wybranych czasopism”. 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy 

 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), 

zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż 

na dwa (2) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków 

zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, 

zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

 

Nawiązując do ogłoszonego dnia 07.09.2016 r. przetargu na „Prenumeratę czasopism naukowych zagranicznych 

w latach 2017-2018, wraz z dostępem online do wersji elektronicznej wybranych czasopism” zwracamy się z 

prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej dodatkowych 10 dni roboczych. Podany przez 

Zamawiającego termin złożenia ofert jest zbyt krótki do prawidłowego opracowania oferty. 

 

Odpowiedź 1: 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia termin składania i otwarcia ofert: 

 

1. Rozdział IX ust. 1  SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 69 III p., w terminie do dnia 30.09.2016r. do godz. 10:30.  

 

2. Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.09.2016 r. o godz. 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. nr 61. III p. 



 

 

 

Pytanie 2: 

 

Prosimy także o informacje do jakich konsorcjum, w tym krajowych licencji akademickich, należeć będzie 

Zamawiający w roku 2017 i czy uczestnictwo uprawniać będzie Zamawiającego do prenumeraty tytułów w wersji 

drukowanej po obniżonej cenie, tj. DDP?  

 

Odpowiedź 2: 

 

Zamawiający zawarł informację o uczestnictwie w konsorcjach w załączniku nr 2 do SIWZ. 

 

Pytanie 3: 

 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert, o co najmniej tydzień. Rzetelne 

przygotowanie ofert przy zamówieniu dwuletnim, dotyczącym produktów objętych prawami autorskimi i 

wydawniczymi, należącymi do wydawców mających w dużej mierze swe siedziby na innych kontynentach i w 

odległych strefach czasowych wymaga więcej czasu niż 5 dni roboczych.  

 

Odpowiedź 3: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 

 

Pytanie 4: 

 

Prosimy o informację, czy opisując w SIWZ w rozdziale XI, punkcie 1 terminy rozpatrzenia reklamacji mieliście 

Państwo na myśli dni robocze (poniedziałek-piątek). 

 

Odpowiedź 4: 

 

Zamawiający w zakresie terminu rozpatrzenia reklamacji rozumie dni kalendarzowe. 

 

Pytanie 5: 

 

Prosimy o informację jak podać cenę tytułów dostępnych wyłącznie w pakietach (np. „Plant Cell” oraz „Plant 

Physiology” z poz. 91 i 92 Załącznika nr 2 do SIWZ): 

a)    Czy przy pierwszym tytule podać cenę za pakiet, a przy kolejnych cenę 0,00; 

b)    Czy przy pierwszym tytule podać cenę za pakiet, a przy kolejnych dopisek np. „wyceniony w poz. 91”; 

c)    Czy dokonać sztucznego podziału ceny pakietu na wszystkie wyszczególnione tytuły należące do pakietu. 

 

Odpowiedź 5: 

 

Zamawiający w czasopismach, które są dostępne wyłącznie w pakietach dopuszcza podanie ceny za pakiet, 

zgodnie z propozycją Wykonawcy zawartą  w pkt. b) powyżej. 

 

Pytanie 6:   

 

Prosimy o informację czy wykaz czasopism zawiera tytuły, które Zamawiający ma prawo prenumerować w 

niższych cenach, ze względu na: 

a)   prawo korzystania z licencji krajowych w Wirtualnej Bibliotece Nauki; 

b)   udział w innych konsorcjach opłacanych przez Zamawiającego bezpośrednio u wydawców lub z 



 

 

pośrednictwem innych podmiotów; 

c)    inne przysługujące zniżki z tytułu członkostwa w stowarzyszeniach/organizacjach naukowych, współpracy 

redakcyjnej itp. 

 

Odpowiedź 6: 

 

Zamawiający zawarł powyższe informacje w załączniku nr 2 do SIWZ. 

 

Pytanie 7: 

 

Prosimy o podanie FTE Zamawiającego (liczba pracowników naukowych i nauczycieli akademickich                                 

w przeliczeniu na pełne etaty, a także liczba studentów i doktorantów z uwzględnieniem podziału na studentów 

dziennych, zaocznych i wieczorowych). Dane te są niezbędne do dokonania wyceny dostępów online przez 

wydawców. 

 

Odpowiedź 7: 

 

Zamawiający zawarł powyższą informację w załączniku nr 2 do SIWZ. 

 

 

W związku z tym, iż zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający 

zgodnie z  art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp, zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

    

mgr inż. Artur Baran 


